
 

 

Návod k ovládá í rekuperač ích vý ě íků SEVi 6  – ovladač SEC-Basic 
 
   

1 Vypnout/zapnout: 
 

Při vyp utí ve tilátor ještě krátkou      
     chvíli dobíhá, ež se úpl ě zastaví. 
       

   2 Vol a stup ě výko u:  
Opakovaným stisknutím dochází  

k přepínání výkonu mezi stupni 1 – 4. 

     Aktuál í astave í stupeň je vysví e  

     na LED displeji. 

      

   3 Sig aliza e vý ě y   Po dosaže í i tervalu pro vý ě u 

       filtru  Filtru se rozsvítí LED kontrolka. 

     Proveďte vý ě u předepsa ého filtru, 

     Stisk ěte klávesu č.  asi a  vteři ,  
     LED ko trolka se opět vyp e. 
      

   4 Provoz rekuperace:  Modus zpět ého získává í tepla, 
     ěž ý provoz je ve stup í h  
     výkonu 1 – 4. 

      

   5 Provoz provětrává í    Při aktiva i se systé  auto ati ky 

       bez rekuperace  Přep e do aktiv ího reži u pro- 

     větrává í, který u ožňuje větrá í 
     místnosti bez nutnosti otevírat okna. 

     Tato fu k e auto ati ky přep e 

     Na ejvyšší stupeň výko u . 
      

     Funkce pro usínání:  Ovladač Basi  u ožňuje fu k i 
     „klid ého usí á í“. Systé  se a 0 
     i ut vyp e a opět po uply utí času 
     zapne. Stisk ěte součas ě tlačítko 
     č.  a č.  a  a.  vteři y. 
     Po tomto úkonu svítí pouze LED 

     ukazatel nastaveného provozu 

     (4 nebo 5). Funkci „klid ého usí á í“ 

     přerušíte stiske  tlačítka (2),(4) nebo (5). 

       

       

      
       

       

       

       

       

       

       
       

 

 


